
Piraattipuolueen Uudenmaan piiriyhdistys ry

Hallituksen kokous 11/2011

Aika: 24.11.2011 kello 20.00

Paikka: Lasse Kärkkäisen koti, Ratsukatu 8 B 33, Espoo.

Läsnä:

Oskar Elmgren (puheenjohtaja, kokouksen puheenjohtaja)

Petrus Taskinen (varapuheenjohtaja)

Lasse Kärkkäinen (varapuheenjohtaja)

Janne Paalijärvi (jäsen, kokouksen sihteeri)

Samu Voutilainen (jäsen, saapui kohdan 9 käsittelyn aikana)

1 Kokouksen avaaminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 20.07.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Sääntöjen mukaan hallitus on päätösvaltainen kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi
Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

4 Ilmoitusasiat
* Tulevaisuustyöryhmä ei ole tehnyt viime IRC-kokouksen jälkeen mitään.

* Petrus Taskinen otti esiin televisiolupatarkastusta koskevan tuomion, jonka perusteella asukas 
velvoitetaan Suomessa päästämään televisiolupatarkastajaksi esittäytyvän henkilön asuntoonsa.



5 Uusien jäsenten hyväksyminen
Hyväksytiin viipymättä 74720 jäseneksi. Hylättiin puutteellisten tietojen vuoksi henkilöt 67313 ja 
69364.

6 Edellisten kokousten pöytäkirjojen tarkastaminen
Ei uusia pöytäkirjoja.

7 Organisaatioparannus
* Ei edistystä tietokannan kanssa.

* Ei tietoja Piraattipuolueen sivuston edistymisen kanssa.

8 Hallitustoiminnan edistyminen
Seuraavan kokouksen aika päätettiin olevan 15.12.2011 klo 20.00 Lasse Kärkkäisen luonta, osoitteessa 
Ratsukatu 8 B 33, Espoo, Sellon Lidliä suoraan vastapäätä kadun toisella puolen.

9 Osallistuminen vaalilautakuntiin presidentinvaaleissa 2012
Tilanne näkyy osoitteessa:

https://wiki.piraattipuolue.fi/Vaalilautakunnat_Uusimaa_presidentinvaalit_2012 

10 Muut esilletulevat asiat
Taskisen tekemä pika-gallup yökerhossa paljasti Piraattipuolueen suurimmaksi puolueeksi kävijöiden 
keskuudessa.

11 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.55.

Oskar Elmgren Janne Paalijärvi

(puheenjohtaja) (sihteeri)
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